
 

ЛОЗУВАТСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ 

ШПОЛЯНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

01.09.2025                                                                                                       №122 

с. Лозуватка 

 

Про  затвердження структури, 

 розкладу та тривалості уроків 

на 2025-2026 н. р. 

 

            Відповідно до ст. 10 Закону України «Про повну загальну середню освіту»,  

на  підставі  рішення  педагогічної  ради  Лозуватського ліцею від 29.08.2025 

року,  протокол  №1 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.​ Організувати освітній процес у Лозуватському ліцеї в межах навчального 

року, що розпочинається у День знань - 1 вересня, триває не менше 175 

навчальних днів і закінчується 30 червня наступного року.  

2.​ Затвердити   структуру  навчального  року: 

І семестр 

●​ 1 вересня – 26 грудня 2025 року (тривалість 16 тижнів), 80 днів 

●​ І чверть: 1 вересня – 24 жовтня 2025 року 

●​ ІІ чверть: 3 листопада – 26 грудня 2025 року 



Осінні канікули: 

●​ 25 жовтня – 31 жовтня 2025 року (7 днів) 

Зимові канікули: 

●​ 27 грудня 2025 – 09 січня 2026 року (14 днів) 

ІІ семестр 

●​ 12 січня – 29 травня 2026 року (тривалість 19 тижнів), 95 днів 

●​ ІІІ чверть: 12 січня – 20 березня 2026 року 

●​ ІV чверть: 30 березня – 29 травня 2026 року 

Весняні канікули: 

●​ 21 березня – 29 березня 2026 року (9 днів) 

Тривалість навчання 

●​ І чверть – 40 днів 

●​ ІІ чверть – 40 днів 

●​ ІІІ чверть – 50 днів 

●​ ІV чверть – 45 днів 

Всього тривалість канікул: 30 днів 
Всього тривалість навчального року: 175 днів​

3. Організувати освітній процес в Лозуватському ліцеї та дошкільному підрозділі      

з 01.09.2025 р. за очною формою навчання. 

4. Організувати з 01.09.2025 року на базі дошкільного підрозділу Лозуватського 

ліцею роботу інклюзивної групи для навчання й виховання дітей з особливими 

освітніми потребами. 

 5. Організувати освітній  процес  за  п’ятиденним  тижневим  режимом  занять. 

6.​ Уроки розпочинати о 8:00 згідно розкладу уроків. 

7.​ Встановити таку тривалість уроків та перерв: 

2-4 класи 

№ 
уроку 

Тривалість уроку Тривалість перерви 

1 8:00 – 8:40 15 хвилин 

2 8:55 – 9:35 15 хвилин 

3 9:50 – 10:30 15 хвилин 



4 10:45 – 11:25 15 хвилин 

5 11:40 – 12:20 15 хвилин 

6 12:35 – 13:15 15 хвилин 

 

 

5-11 класи 

№ 
уроку 

Тривалість уроку Тривалість перерви 

1 8:00 – 8:45 10 хвилин 

2 8:55 – 9:40 10 хвилин 

3 9:50 – 10:35 10 хвилин 

4 10:45 – 11:30 10хвилин 

5 11:40 – 12:25 10 хвилин 

6 12:35 – 13:15 10 хвилин 

7 13:25 – 14:10 10 хвилин 

8 14:20 – 15:05 10​хвилин 

 

8.​ Затвердити розклад уроків на 2025-2026 н. р. (додаток 1). 

9.​ Затвердити розклад занять в дошкільному підрозділі на 2025-2026 н. р. 

(додаток 2). 

10.​Педагогічним  працівникам: 

     10.1. Забезпечити вичитку уроків у 10-11 класах протягом кожного місяця 

7-8 уроками, у зв’язку з тим, що учні 10-11 класів, відповідно до розкладу 

уроків по Шполянському осередку з вивчення Захисту України на 2025-2026 

н.р., перебуватимуть в Шполянському ліцеї №3. 

      10.2. Забезпечити взаємозаміщення уроків Баштан Т.В., вчителя історії, яка 

супроводжуватиме для підвезення учнів 10-11 класів з с. Лозуватка до Шполянського 

ліцею №3 та у зворотньому напрямку відповідно до розкладу уроків. 



10.3. Спланувати  виконання  навчальних  програм, враховуючи  структуру  та  

режим  навчального  року, а  також  річний план  роботи  закладу освіти та 

календарно-тематичне  планування  з  предметів. 

10.4.​ Забезпечити 100%  охоплення дошкільнят,  дітей  та  підлітків  шкільного  

віку  навчанням. 

11.​ Контроль  за  виконанням  наказу  залишаю  за  собою. 

 

 
 
 



 

 



 
Додаток 1 

до наказу по Лозуватському ліцеї 
від 01.09.2025 №122 

Розклад уроків  Лозуватського ліцею​
 на 2025-2026 н.р. 

 
День 

 
1 

клас 2 клас 3 клас 4 клас 5 клас 6 клас 7 клас 8 клас 9 клас 10 клас 11 клас 

Понед
ілок 

1 - ЯДС ЯДС ЯДС Укр.література Довкілля Алгебра Фіз.культура Алгебра Іст. України Біологія 
2 - Математика Математика Англ. мова ЗБД Фіз.культура Хімія Алгебра Іст. України Геометрія Інформатика 
3 - Англ. мова Укр. мова Математика Математика ІК історії Географія ЗБД Хімія Укр.література Фіз.культура 
4 - Муз. мистецтво Англ. мова Укр. мова Укр. мова Укр. мова ЗБД/Іст. вс. Географія Фіз. культура Біологія Геометрія 
5 - Обр. мистецтво Обр. мистецтво Муз. мистецтво Фіз.культура Англ. мова Фізика Хімія Фізика Географія Укр.мова 
6 -  Муз. мистецтво Фіз. культура Обр. мистецтво Математика Фіз. культура Фізика Географія Англ. мова Вс. історія 
7 -      Укр. мова/муз. м-во Технології  Мистецтво  
8 -           

Вівтор
ок 

1 - ЯДС ЯДС ЯДС Довкілля Укр. мова Укр.література Геометрія Фіз.культура Англ.мова Хімія 
2 - Математика Математика Математика Укр. мова Математика Англ. мова Укр.мова Укр.мова Вс. історія Алгебра 
3 - Укр. мова Укр. мова Укр. мова Фіз.культура Зар. література Геометрія Біологія Вс. історія Укр.мова Англ. мова 
4 - Укр. мова ЯДС Укр. мова Укр.література Фіз.культура ЗБД Англ. мова Геометрія Гром. освіта Фізика 
5 - Фіз. культура Фіз. культура ЯДС Англ. мова Математика Укр.мова Підп. і фін. гр. Правознавство Фіз.культура Географія 
6 -    Укр. м/англ. м. Технології Фіз. культура Алгебра Укр. література Фізика Іст. України 
7 -     Англ. мова Технології Інформатика Біологія Мистецтво Укр. літерат. 
8 -       КВ “Моя Черкащина”  Англ. мова  

Серед
а 

1 - ЯДС ЯДС ЯДС Укр. мова Довкілля Біологія Нім. мова Осн. здоров’я Алгебра Фіз.культура 
2 - Математика Англ. мова Математика Математика Фіз.культура Нім. мова Укр. мова Географ./ Вс. іст. Хімія/Географ. Укр. мова 
3 - Англ. мова Математика Укр. мова ІК іст. та гр. 

осв. 
Географія Укр. мова Фіз. культура Інформатика Фізика Нім. мова 

4 - Укр. мова Укр. мова Англ. мова ЗБД Математика Іст. України Укр.література Англ.мова Укр. мова Інформатика 
5 - Фіз. культура Фіз. культура  Англ. мова ЗБД Географія Хімія  Алгебра Фіз.культура Нім. мова 
6 -     Укр.мова Інформатика Англ.мова Нім. мова Гром. освіта Укр.літерат. 
7 -     Англ. мова/ Гр. освіта/Англ. мова Обр. м-во/Вс. іст. Фізика Нім. мова Біологія 
8 -        Труд. навчання Мистецтво  

Четве
р 

1 - ЯДС ЯДС ЯДС Довкілля ЗБД Фіз.культура Укр.мова/Інформ. Геометрія Укр. мова Англ. мова 
2 - Англ. мова Математика Математика Математика Географія Алгебра Фіз. культура Інформатика Зар. література Укр. мова 
3 - Укр. мова Укр. мова Англ. мова Укр. мова Математика Обр. мистецтво Геометрія Укр. мова Фіз. культура Інформатика 
4 - Математика Англ. мова Фіз. культура Фіз.культура Укр.мова Укр. мова Географія Зар. література Геометрія Геометрія 
5 - Фіз. культура Фіз. культура Інформатика Укр. мова Англ. мова Геометрія Укр.література Укр.література Фізика Фіз. культура 
6 -    Математика Укр.література Англ. мова Зар. література Фіз. культура Укр.література Фізика 
7 -    Зар. література Обр. 

мистецтво 
Укр.література  Фізика   

8 -           

П’ятн
иця 

1 - ЯДС ЯДС ЯДС Муз. мистецтво ІК історії Алгебра Укр. мова Англ. мова Хімія Англ. мова 
2 - ЯДС Математика Математика Англ. мова Укр. мова Біологія Алгебра Укр. мова Іст. України Нім. мова 
3 - Укр. мова Укр. мова Укр. мова Інформатика Зар. література Нім. мова Англ. мова Мистецтво Біологія Алгебра 
4 - ЯДС ЯДС Обр. мистецтво Зар. література Укр.література Англ. мова Фізика Хімія Нім. мова Іст. України 
5 - ЯДС Інформатика ЯДС ІК іст. та гр. осв Муз. 

мистецтво 
Фізика Нім. мова Зар. література Англ. мова Хімія 



6 -   Фіз. культура  Інформатика КВ “Моя Черкащина” Біологія Нім. мова Англ. мова Фізика 
7 -      Зар. література Іст. України Біологія Нім. мова Англ. мова 
8 -       Гр.осв./муз. м-во   Зар. літерат. 

 

 

Додаток 2 
до наказу по Лозуватському ліцеї 

від 01.09.2025 №122 
Розклад занять різновікової групи дошкільного підрозділу Лозуватського ліцею на 2025-2026 н.р. 

Дні тижня 
 
Назва  
вікової 
 групи та 
 ПІП вихователів 

ПОНЕДІЛОК ВІВТОРОК СЕРЕДА ЧЕТВЕР П'ЯТНИЦЯ 

 
Час початку та 

кінця 

 
заняття 

 
Час початку та 

кінця 

 
заняття 

 
Час початку та 

кінця 

 
заняття 

 
Час початку та 

кінця 

 
заняття 

 
Час початку та кінця 

 
заняття 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Різновікова група 
Снісар Н.О. 

09:10-09:25 
09:10-09:30 
09:10-09:35 

1.Озн. з 
пр.дов.+ХПД(ліпле

ння/аплікація) 
(мол.,сер.,ст..під.) 

09:10-09:25 
 
 
 
 
 

09:25-09:45 

1.Логіко-мате
матичний 
розвиток 

(мол.підгр.) 
2.Логіко-мате

матичний 
розвиток 

(сер.підгр.) 

09:10-09:25 
 
 
 
 

09:25-09:45 

1.Розв.мовл. і 
культ.мов.спілкув.(мо

л.підгр.) 
 
 

2.Розв.мовл. і 
культ.мов.спілкув.(се

р.підгр.) 

09:10-09:25 
09:10-09:30 
09:10-09:35 

1.Розв.мовл. і 
культ.мов.спілкув 

.+Озн.із соц.. 
(мол.,сер.,ст..під.) 

09:10-09:25 
09:10-09:30 
09:10-09:35 

1.Озн.із соц.+ 
Розв.мовл. і 
культ. мов. 

спілкув.(мол.,сер.
,ст.під.) 

 
09:45-10:40 

 
корекційні заняття з дітьми з ООП (згідно графіка) 

10:45-11:00 
10:45-11:05 
10:45-11:10 

2. ХПД (муз.) 
(мол.,сер.,ст..під.) 

10:40-11:05 3.Логіко-мате
матичний 
розвиток 
(ст.підгр.) 

10:40-11:05 3.Розв.мовл. і 
культ.мов.спілкув. 

(Грамота) (ст.підгр.) 
 

10:45-11:10 2.Озн. із 
природним 
довкіллям 
(ст..підгр.) 

10:45-11:00 
10:45-11:05 
10:45-11:10 

2.ХПД 
(обр.мист.) 
(мол.,сер., 

ст.під.) 
  11:10-11:35 4.Озн.із 

соціумом 
(мол,сер. 
,ст.під.) 

11:10-11:25 
11:10-11:30 
11:10-11:35 

4.ХПД(муз.) 
(мол.,сер.,ст.підгр.) 

11:10-11:25 
11:10-11:30 
11:10-11:35 

3. Здоров’я та 
фізичний 
розвиток 

(мол.,сер.,ст.під)   

11:10-11:25 
11:10-11:30 
11:10-11:35 

3. Здоров’я та 
фізичний розвиток 

(мол.,сер., 
ст.під)   

  11:40-11:55 
11:40-12:00 
11:40-12:05 

5. Здоров’я та 
фізичний 
розвиток 

(мол.,сер., 
ст.під)   

11:40-12:05 5. 
Логіко-математичний 

розвиток 
(ст..підгр.)+СХД 
(сер.,ст..підгр.) 

11:40-12:05 4.Логіко-математ
ичний 

розвиток.Констру
ювання 
(ст..під.) 

  

 

 


